
Determinazione  19 giugno 2020, n.535

DIP. POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI, UFFICIO AUTORITA' DI
GESTIONE PSR BASILICATA 2007-2013 E 2014-2020, COOPERAZIONE

INTERNAZIONALE E RAPPORTI CON ENTI A SOSTEGNO DELLO
SVILUPPO AGRICOLO

REGIONE BASILICATA

P.S.R. Basilicata 2014-2020. Bando pubblico Sottomisura 6.2 - Aiuti all'avviamento di
attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali di cui alla D.G.R.
608/2019. Approvazione graduatoria definitiva.
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IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 recante “Norme Generali sull’Ordinamento del Lavoro alle Dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la L.R. n. 12 del 02.03.1996 concernente la “Riforma dell’Organizzazione Amministrativa Regionale” 

come successivamente modificata ed integrata; 

Vista la D.G.R. n. 11 del 13.01.1998 con la quale sono stati individuati gli atti rientranti in via generale nelle 

competenze della Giunta Regionale; 

Vista la L.R. n. 31 del 25.10.2010 che, all’articolo 2, reca norme di adeguamento delle disposizioni regionali 

all’art. 19 del D.lgs. n.165/2001 in materia di conferimento delle funzioni dirigenziali; 

Vista la D.G.R. n. 227 del 10.02.2014 - “Denominazione e configurazione dei Dipartimenti regionali relativi 

alle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale”, parzialmente modificata con 

D.G.R. n. 693 del 10.06.2014; 

Vista la D.G.R. n. 694 del 10.06 2014, con la quale sono stati definiti il dimensionamento e l’articolazione 

delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della “Presidenza della Giunta” e della 

“Giunta regionale”; 

Vista la D.G.R. n. 689 del 22.05.2015 che ha introdotto significative modifiche all’impianto organizzativo 

delle Aree istituzionali della “Presidenza della Giunta e della “Giunta regionale” delineato dalla D.G.R. n. 

694/2014 mediante la riduzione di alcune strutture dirigenziali preesistenti a fronte dell’istituzione di nuovi 

Uffici;  

Vista la D.G.R. n. 691 del 26.05.2015 relativa all’affidamento degli incarichi dirigenziali in conseguenza 

dell’intervenuto riassetto organizzativo di cui alla suddetta D.G.R. n. 689/2015; 

Vista la D.G.R. n. 771 del 09.06.2015 di parziale modifica della D.G.R. n. 689/2015 limitatamente alla 

declaratoria dell’Ufficio “Attuazione degli strumenti statali e regionali della politica regionale” e di 

integrazione della D.G.R. n. 691/2015 per garantire, su proposta dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti, la 

continuità di alcuni procedimenti ed una migliore collocazione di alcune figure professionali disponibili; 

Vista la D.G.R. n. 624 del 07.06.2016 avente ad oggetto: “Dimensionamento ed articolazione delle Strutture 

e delle Posizioni Dirigenziali delle Aree Istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale. 

Modifiche alla D.G.R. n. 689/2015”; 

Vista la D.G.R. n. 209 del 17.03.2017 avente ad oggetto: “Struttura organizzativa del Dipartimento Politiche 

Agricole e Forestali. Modifica parziale alla D.G.R. n. 624/2016”; 

Vista la D.G.R. n. 1340 dell’11.12.2017 che modifica la D.G.R. n. 539/2008 relativa alla disciplina dell’iter 

procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta regionale; 

Richiamata la D.G.R. n. 524 del 05.08.2019 inerente il conferimento degli incarichi di Dirigente Generale 

delle Aree istituzionali della Presidenza e dei Dipartimenti della Giunta Regionale e l’approvazione dello 

schema di contratto individuale di lavoro;  

Visti i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 in materia di fondi SIE 

(Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) ed in particolare: 

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo 

Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca, che abroga il Reg (CE) n. 

1083/2006 del Consiglio (regolamento generale) e ss. mm. ii. 
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- il Regolamento (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del fondo europeo agricolo 

per lo sviluppo rurale (FEASR) che abroga il Reg (CE) n. 1698/2005 del Consiglio (regolamento 

FEASR) e ss. mm. ii. 

- il Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre.2013 relativo all’applicazione 

degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti «de minimis»;  

- il Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 che integra talune disposizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 

del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo 

Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e che introduce disposizioni transitorie; 

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del Regolamento (UE) 

n. 1305/2013 del parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del 

Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

- il Regolamento (UE) n. 2393/2017 del Parlamento europeo e del Consiglio di modifica dei Regg. (UE) 

n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR, (UE) n. 1306/2013 sul 

finanziamento, la gestione e il monitoraggio della PAC, (UE) n. 1307/2013 recante norme sui pagamenti 

diretti agli agricoltori nell’ambito dei regimi di sostegno previsti dalla PAC, (UE) n.1308/2013 recante 

organizzazione comune dei mercati dei prodotti agricoli, e (UE) n. 652/2014 che fissa le disposizioni 

per la gestione delle spese relative alla filiera alimentare, alla salute e al benessere degli animali, alla 

sanità delle piante e al materiale riproduttivo vegetale; 

Visto il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati); 

Visto il codice in materia di protezione dei dati personali di cui al decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, 

come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante “Disposizioni per l'adeguamento 

della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 

Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 

dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento 

generale sulla protezione dei dati)”, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 205 del 04-09-2018; 

Vista la Decisione di Esecuzione della Commissione Europea n. 8259 del 20.11.2015, di approvazione del 

P.S.R. 2014-2020 della Regione Basilicata, ai fini della concessione di un sostegno da parte del FEASR;  

Vista la D.G.R. n. 40 del 19.01.2016 di presa d’atto della Decisione della Commissione Europea C(2015) 

8259 del 20.11.2015 e costituzione del Comitato di Sorveglianza ai sensi del Reg. (UE) n. 1305/2013;  

Vista la Versione n. 8.1 del P.S.R. 2014-2020 adottata con Decisione C(2019) 9151 dell’11.12.2019, come 

integrata con Decisione C (2020) 1538 del 05.03.2020; 

Richiamata la D.G.R. n. 254 del 28.03.2017 con la quale sono state approvate le Linee di indirizzo per la 

gestione del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 della Regione Basilicata e le disposizioni attuative 

generali, successivamente modificate ed integrate con DD.GG.RR. n. 1402/2018, n. 607/2019, n. 859/2019 e 

n. 323/2020; 

Vista la D.G.R. n. 785 del 26.07.2017 relativa alle Disposizioni attuative a livello regionale delle riduzioni 

ed esclusioni ai sensi del D.M. n. 2490 del 25.01.2017 per mancato rispetto degli impegni previsti per le 

Misure non connesse alle superfici e/o animali e ss.mm.ii.;  

Vista la D.G.R. n. 608 del 12.09.2019 di approvazione del bando pubblico relativo alla Sottomisura 6.2 – 

“Aiuti all'avviamento di attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali” e la successiva 

D.G.R. n. 760 del 23.10.2019 con la quale si è provveduto ad integrare parzialmente lo stesso bando ed a 

posticipare i termini per la presentazione delle domande di sostegno; 

Dato atto che sul bando medesimo, attraverso la piattaforma informatica SIARB (Sistema informativo 

Agricolo della regione Basilicata), sono state presentate n. 236 istanze; 
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Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 14AI.2020/00011 del 14.01.2020 con la quale il Responsabile 

di Sottomisura ha approvato il Manuale di istruttoria delle domande di sostegno relative alla Sottomisura 6.2 

– “Aiuti all'avviamento di attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali”; 

Considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 14AI.2020/00250 16.04.2020 (pubblicata sul B.U.R.B 

n. 39 del 24.04.2020) il responsabile di sottomisura, a conclusione dell’attività istruttoria, ha approvato, 

conformità all’art.  all’art. 11 del bando, l’elenco delle domande pervenute, di quelle ammesse e finanziabili, 

e di quelle non ammesse con le relative motivazioni specificando che la presentazione di eventuali istanze di 

riesame potevano essere proposte entro 30 giorni dalla pubblicazione dell’atto sul B.U.R.B.;  

Considerato che avverso la suddetta Determinazione sono pervenute complessivamente n. 36 proposte di 

riesame di cui n. 23 da parte di ditte escluse e n. 13 da parte di ditte richiedenti il riconoscimento di un 

punteggio superiore; 

Preso atto che per ciascuna proposta di riesame esaminata dal Responsabile di Sottomisura è stato redatto 

apposito verbale i cui esiti sono riportati, in via sintetica, nell’Allegato B, che è parte integrante e sostanziale 

del presente atto; 

Dato atto che, sulla base degli esiti istruttori di cui al suddetto verbale, risultano finanziabili ulteriori 6 

domande (CI.MAS s.r.l.s. - DEMETRA s.r.l. – Erario Bruna Antonella – Leone s.r.l.s. - Schirripa Carmela – 

Centro Studi Naturalistici Nictalus – cfr. Allegato C), inizialmente non ammesse, è stato rideterminato il 

punteggio per 4 domande ammissibili (Arbia Paolina – Colangelo Emilio – Pandolfo Filippo – La Grutta 

Elena – cfr. Allegato C) ed è stata esclusa 1 domanda (Associazione Futura – Associazione di promozione 

sociale – cfr. Allegato E) inizialmente ammessa; 

Tenuto conto che il Bando in esame prevede una disponibilità finanziaria complessiva di euro 5.600.000,00; 

Considerato che a seguito dell’approvazione della graduatoria delle domande ammesse, di cui alla predetta 

D.D. n. 14AI.2020/00250 del 16.04.2020, risultavano finanziabili n. 140 domande su n. 186 domande 

ammissibili; 

Tenuto conto che all’esito del riesame le domande ammissibili risultano complessivamente n. 191; 

Considerato che la dotazione finanziaria complessiva della Sottomisura 6.2 – “Aiuti all'avviamento di 

attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali” – del P.S.R. risulta pari ad euro 

6.526.189,59; 

Ravvisata l’opportunità di utilizzare tutte le risorse disponibili della sottomisura 6.2 per finanziare ulteriori 

23 domande, oltre quelle già ammesse con la graduatoria di cui alla D.D. n. 14AI.2020/00250 16.04.2020, 

tutte con punteggio pari a 50;  

Preso atto che l’attività istruttoria si è conclusa con la formalizzazione dei seguenti elenchi da parte del 

Responsabile di Sottomisura: 

- Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato A) 

- Elenco delle domande di sostegno con proposta di riesame (Allegato B); 

- Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato C); 

- Elenco delle domande di sostegno ammissibili e non finanziabili per carenza di fondi (Allegato D); 

- Elenco delle domande di sostegno non ammesse (Allegato E); 

da allegare, quali parti integranti e sostanziali, al presente atto; 

Dato atto che l’AGEA è riconosciuta quale Organismo Pagatore della Regione Basilicata; 

Dato atto, altresì, che il presente atto non comporta impegni di spesa a carico del Bilancio regionale; 
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DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono richiamate e assunte integralmente, di:  

 

1. approvare la graduatoria definitiva delle domande di sostegno candidate sul Bando della Sottomisura 

6.2 – “Aiuti all'avviamento di attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali” e 

gli elenchi di seguito indicati per farne parte integrante e sostanziale del presente atto: 

-  Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato A); 

-  Elenco delle domande di sostegno con proposta di riesame (Allegato B); 

- Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato C); 

- Elenco delle domande di sostegno ammissibili e non finanziabili per carenza di fondi (Allegato D); 

- Elenco delle domande di sostegno non ammesse con relative motivazioni (Allegato E); 

2. dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa sul bilancio corrente; 

3. pubblicare integralmente la presente determinazione sul B.U.R. della Regione Basilicata, sul sito 

istituzionale regionale (www.regione.basilicata.it) e sul sito dedicato al Programma di Sviluppo Rurale 

(http://europa.basilicata.it/feasr/). 

 

 

 

 

 
 

 

Lucia Triani Rocco Vittorio Restaino



N.
N. 

Pos.
Richiedente/Ragione sociale Barcode DS

Spesa 

imponibile iva 

esclusa

Contributo 

richiesto

1 1 G & D SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 94250215723                52.000,00 €           40.000,00 € 

2 2 LAROCCA SERVICE SRLS UNIPERSONALE 94250221275                53.600,00 €           40.000,00 € 

3 3 RA.MA. SRLS 94250217166                52.000,00 €           40.000,00 € 

4 4 ROCCO SRL SEMPLIFICATA 94250217513                52.000,00 €           40.000,00 € 

5 5 LEONE SRLS UNIPERSONALE 94250216861                56.079,32 €           40.000,00 € 

6 6 IRIDE INDACO S.R.L. 94250221127                54.082,20 €           40.000,00 € 

7 7 COLOBRARO RESIDENCE SRLS 94250221200                52.000,00 €           40.000,00 € 

8 8 AGRINATURA S.A.S DI BERNARDO ROSINA & C. 94250216424                52.000,00 €           40.000,00 € 

9 9 SANTA RITA DI PROSPERO VITO SCELZI S.A.S. 94250221671                52.000,00 €           40.000,00 € 

10 10 VITARELLI S.R.L.S. 94250204545                53.000,00 €           40.000,00 € 

11 11 CI.MAS. SRLS 94250207191                66.426,13 €           40.000,00 € 

12 12 YOURMIX S.R.L. 94250220657                48.800,00 €           40.000,00 € 

13 13 3N APPALTI SAS DI NOLE' MICHELE & C. 94250215335                53.000,00 €           40.000,00 € 

14 14 NATURAL ITALY PRODUCTION SRLS 94250216754                52.102,00 €           40.000,00 € 

15 15 FREE TIME DI CLAUDIA CARDINALE & C. S.A.S. 94250216523                52.000,00 €           40.000,00 € 

16 16 CAR SINNI S.R.L.S. 94250221499                56.000,00 €           40.000,00 € 

17 17 SERIVALONLINE S.R.L.S. 94250221028                54.334,00 €           40.000,00 € 

18 18 DEMETRA S.R.L. 94250219444                52.000,00 €           40.000,00 € 

19 19 TAKECARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 94250216598                52.000,00 €           40.000,00 € 

20 20 D&B SAS DI BELLINO A. & C. 94250218867                44.000,00 €           40.000,00 € 

21 21 GIOIA S.R.L.S. 94250221010                49.000,00 €           40.000,00 € 

22 22 3RD LIFE S.R.L.S. 94250217778                48.000,00 €           40.000,00 € 

23 23 POLLINO DIGITAL LAB S.R.L. 94250221036                56.381,50 €           40.000,00 € 

24 24 SMPSOLUTIONS S.R.L.S. 94250218958                50.000,00 €           40.000,00 € 

25 25 LUTIPICO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 94250220376                52.680,00 €           40.000,00 € 

26 26 PARADISE EVENTS S.A.S. DI ROTA ANTONIO & C. 94250221465                44.518,75 €           40.000,00 € 

27 27 SOCIETA' COOPERATIVA CDS A R.L. 94250222760                49.000,00 €           40.000,00 € 

28 28 CERENTINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 94250222752                50.000,00 €           40.000,00 € 

29 29 BLOB SRLS 94250218602                52.000,00 €           40.000,00 € 

30 30 VGB EDILIZIA SRLS 94250220038                52.000,00 €           40.000,00 € 

31 31 COFIL SRLS 94250221762                53.800,00 €           40.000,00 € 

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA
Misura 6 “Sviluppo delle aziende agricole e delle imprese” - Sottomisura 6.2 –                                                                                             

“Aiuti all'avviamento di attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali” 

Elenco delle domande di sostegno pervenute (ALLEGATO A)



32 32
TONIC FITNESS GYM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
94250221564                52.000,00 €           40.000,00 € 

33 33 AUTOMATIC SERVICE S.R.L.S. 94250221531                52.000,00 €           40.000,00 € 

34 34 BABY PARKING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 94250221549                52.000,00 €           40.000,00 € 

35 35 FOOD FARM S.R.L.S. 94250221291                52.000,00 €           40.000,00 € 

36 36 ROVA 4.0 S.R.L. 94250220665                48.600,00 €           40.000,00 € 

37 37 FRUIT & JUICE SRLS DI DIPINTO SALVATORE CIRO 94250220467                49.940,00 €           40.000,00 € 

38 38 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE YOUYOU APS 94250220483                52.500,00 €           40.000,00 € 

39 39 ASSOCIAZIONE MEDITERRANEA AGRICOLTURA BIOLOGICA - LUCANIA 94250221846                52.007,03 €           40.000,00 € 

40 40 CENTRO STUDI NATURALISTICI-NYCTALUS- 94250219741                42.200,00 €           40.000,00 € 

41 41 ASSOCIAZIONE FUTURA - ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE 94250203174                43.550,00 €           40.000,00 € 

42 42 FONDAZIONE APPENNINO ETS 94250206078                52.000,00 €           40.000,00 € 

43 43 CONNECTIONS 94250201467                44.000,00 €           44.000,00 € 

44 44 BUBBICO LUCA 94250220905                52.000,00 €           40.000,00 € 

45 45 BUCHICCHIO MICHELE 94250221457                42.500,00 €           40.000,00 € 

46 46 BUGLIONE MARIA 94250220582                49.709,56 €           40.000,00 € 

47 47 BULFARO ANTONIO DOMENICO 94250216606                52.000,00 €           40.000,00 € 

48 48 BELLIZIO ANGELO MARIO 94250216911                48.000,00 €           40.000,00 € 

49 49 BALSAMO GIANLUCA 94250221150                54.000,00 €           40.000,00 € 

50 50 BIANCO MIRKO 94250220111                52.200,00 €           40.000,00 € 

51 51 BIANCULLI VINCENZO 94250219626                44.100,00 €           40.000,00 € 

52 52 BONOMO ANNA 94250219824                66.846,00 €           40.000,00 € 

53 53 BARBA PIERFRANCESCO 94250182956                52.032,24 €           52.032,24 € 

54 54 BERNARDO PINUCCIO 94250219683                52.400,00 €           40.000,00 € 

55 55 BERARDONE ROSANNA 94250219691                52.100,00 €           40.000,00 € 

56 56 BARTOLOMEO PAOLO 94250215988                52.800,00 €           40.000,00 € 

57 57 ABITANTE ANTONIO 94250220095                40.000,00 €           40.000,00 € 

58 58 CICALA TOMMASO 94250219709                52.200,00 €           40.000,00 € 

59 59 CIFARELLI DOMENICO 94250220269                45.000,00 €           40.000,00 € 

60 60 COLANGELO EMILIO 94250221788                52.000,00 €           40.000,00 € 

61 61 CIANCIO GIOVANNA 94250216820                55.959,01 €           40.000,00 € 

62 62 CIANCIO ROSA MARIA 94250216671                52.000,00 €           40.000,00 € 

63 63 CONTE LEONARDO 94250221689                50.000,00 €           40.000,00 € 

64 64 CUNTO' ANSELMO 94250220921                52.000,00 €           40.000,00 € 

65 65 CONTENTO ERMINIA AGNESE 94250219873                51.166,32 €           40.000,00 € 

66 66 CUPOLI NICOLA 94250219923                52.000,00 €           40.000,00 € 

67 67 CURCIO DARIO 94250221218                40.000,00 €           40.000,00 € 

68 68 CARICATI SERENA 94250221259                42.000,00 €           40.000,00 € 



69 69 CIRANNA GINO 94250215442                52.000,00 €           40.000,00 € 

70 70 COIRO ALBERTO 94250217976                52.500,00 €           40.000,00 € 

71 71 CORRADO FILIPPO 94250216234                44.500,00 €           40.000,00 € 

72 72 CORRADO GIUSEPPE 94250221481                50.000,00 €           40.000,00 € 

73 73 CRISTIANO GIUSEPPE 94250218347                57.383,00 €           40.000,00 € 

74 74 CRISTIANO LUCIA 94250221648                44.000,00 €           40.000,00 € 

75 75 CORTINOVIS DINA ANTONIETTA ANNA 94250215145                44.659,33 €           40.000,00 € 

76 76 CASSETTA ROCCO 94250220228                70.000,00 €           40.000,00 € 

77 77 CASTELLUCCIO PAOLA 94250220780                55.000,00 €           40.000,00 € 

78 78 CAIVANO DONATELLO 94250220822                52.500,00 €           40.000,00 € 

79 79 IACOVINO ELIO 94250215566                52.000,01 €           40.000,00 € 

80 80 DI BELLO DONATELLA MARIA 94250217232                48.000,00 €           40.000,00 € 

81 81 DE BONA CARLO 94250220756                53.000,00 €           40.000,00 € 

82 82 DE CARLO LOREDANA 94250221226                52.000,00 €           40.000,00 € 

83 83 DI FILIPPO GIOVANNI 94250220160                45.000,00 €           40.000,00 € 

84 84 DI GRAZIA CARLA 94250221820                53.200,00 €           40.000,00 € 

85 85 DIOGUARDI MARILENA 94250221663                52.000,00 €           40.000,00 € 

86 86 DE LUCA TERESA GERARDINA 94250220137                52.000,00 €           40.000,00 € 

87 87 D'ELIA DONATELLA 94250194654                48.589,00 €           40.000,00 € 

88 88 DE LORENZO MARIKA 94250216366                52.000,00 €           40.000,00 € 

89 89 DIMO ROCCO 94250220178                52.000,00 €           40.000,00 € 

90 90 DEMININNO DOMENICO 94250221580                44.000,00 €           40.000,00 € 

91 91 DANZI ANNA 94250218578                52.000,00 €           40.000,00 € 

92 92 DI PACE TONIO 94250221333                44.000,00 €           40.000,00 € 

93 93 DI PIERRO ROSARIO 94250220236                52.078,00 €           40.000,00 € 

94 94 D'ARGENZIO ANTONIA 94250219782                40.000,00 €           40.000,00 € 

95 95 DURANTE ANTONIO 94250207381                42.480,00 €           40.000,00 € 

96 96 DORES MICHELE 94250219915                48.800,00 €           48.800,00 € 

97 97 DI SIRIO CRISTIANA PASQUALINA 94250203240                52.000,00 €           40.000,00 € 

98 98 DISTEFANO GIOVANNI 94250220087                43.964,00 €           40.000,00 € 

99 99 DATO FLAMINIA 94250219899                44.000,00 €           40.000,00 € 

100 100 DI TARANTO SILVIA 94250220939                52.300,00 €           40.000,00 € 

101 101 DE VITA DAMIANO 94250216416                52.000,00 €           40.000,00 € 

102 102 FILIPPO ANTONIO 94250220145                52.000,00 €           40.000,00 € 

103 103 FIORE MARILENA 94250221242                43.187,00 €           40.000,00 € 

104 104 FRANZESE ANNA LAURA 94250221077                52.500,00 €           40.000,00 € 

105 105 FORASTIERE FLAVIA 94250219832                52.200,00 €           40.000,00 € 



106 106 FORASTIERO MARIO 94250214874                51.013,99 €           40.000,00 € 

107 107 FEIS EMILIANO 94250220541                52.000,00 €           40.000,00 € 

108 108 FEZZUOGLIO VALENTINA 94250218131                52.286,42 €           40.000,00 € 

109 109 GABRIELE MARISA 94250221747                48.000,00 €           40.000,00 € 

110 110 GALLICCHIO RAFFAELLA 94250221168                54.446,00 €           40.000,00 € 

111 111 GIULIANI SERENA 94250202069                52.000,00 €           40.000,00 € 

112 112 GONNELLA FRANCESCO 94250218370                42.965,00 €           40.000,00 € 

113 113 GINETTI-BUCCINO MICHELE 94250220731                61.000,00 €           40.000,00 € 

114 114 GENOVESE CARMELA 94250218826                52.399,00 €           40.000,00 € 

115 115 GORGA CANORA ANTONELLA 94250210922                52.369,35 €           40.000,00 € 

116 116 GRANDINETTI PASQUALE 94250221507                52.725,42 €           40.000,00 € 

117 117 GRANIERI TONY 94250221879                45.000,00 €           40.000,00 € 

118 118 GRIPPO GIUSEPPE 94250220624                53.000,00 €           40.000,00 € 

119 119 GERARDI MARIA TERESA 94250214809                51.881,13 €           40.000,00 € 

120 120 GIOSA ANTONELLA 94250211383                52.000,00 €           40.000,00 € 

121 121 AGATIELLO ROCCO ANGELO 94250221630                44.000,00 €           40.000,00 € 

122 122 GIOVINAZZO ROSA 94250221515                52.500,00 €           40.000,00 € 

123 123 ALBANO CARMELA 94250219949                48.859,52 €           40.000,00 € 

124 124 LOBOSCO ANTONELLA 94250218685                72.258,00 €           40.000,00 € 

125 125 LUCERI FRANCESCO 94250220020                52.250,00 €           40.000,00 € 

126 126 LA GRUTTA ELENA 94250220707                52.000,00 €           40.000,00 € 

127 127 LA GROTTA ANNA FELICIA 94250220863                52.500,00 €           40.000,00 € 

128 128 LIMONGI GIOVANNI 94250220632                40.000,00 €           40.000,00 € 

129 129 LEONE EVITA NIKITA 94250220962                44.000,00 €           40.000,00 € 

130 130 OLANTINI ANTONIO 94250219089                40.000,00 €           40.000,00 € 

131 131 LO PINTO UGO 94250219956                49.354,50 €           40.000,00 € 

132 132 LOPATRIELLO TERESA 94250214866                40.000,00 €           40.000,00 € 

133 133 LAURIA ROSA 94250221341                53.000,00 €           40.000,00 € 

134 134 LAROCCA DOMENICO ANTONIO 94250221002                40.000,00 €           40.000,00 € 

135 135 LARDO MORGANA 94250216283                53.421,40 €           40.000,00 € 

136 136 LARDO ROSA 94250216374                52.000,00 €           40.000,00 € 

137 137 LARDO TERESA 94250220947                48.621,82 €           40.000,00 € 

138 138 LO SENNO PIERO 94250219964                49.853,66 €           40.000,00 € 

139 139 LATRONICO CARMELA IRMA 94250219733                52.300,00 €           40.000,00 € 

140 140 LATRECCHIANA DOMENICO 94250215996                52.000,00 €           40.000,00 € 

141 141 LATRONICO MARIKA 94250214858                52.600,00 €           40.000,00 € 

142 142 LATRONICO ANGELA 94250220616                52.600,00 €           40.000,00 € 



143 143 LIOY MICHELE 94250220525                44.000,00 €           44.000,00 € 

144 144 LO ZITO ANTONELLA 94250217547                42.000,00 €           40.000,00 € 

145 145 MUCCIANTE REMO 94250220699                52.300,00 €           40.000,00 € 

146 146 MICHELE MATTEO GIUSEPPE 94250221770                65.000,00 €           65.000,00 € 

147 147 MICHIELIN RENZO 94250221655                52.000,00 €           40.000,00 € 

148 148 MELE FRANCESCO 94250220418                54.500,00 €           40.000,00 € 

149 149 MELE MASSIMO 94250215392                44.050,95 €           40.000,00 € 

150 150 MOLLICA ROCCO 94250221143                52.000,00 €           40.000,00 € 

151 151 MILANO IDA MARIA 94250221325                56.000,00 €           40.000,00 € 

152 152 MALTA ELEONORA 94250221093                44.000,00 €           40.000,00 € 

153 153 MONACO ANDREA 94250213777                52.178,27 €           40.000,00 € 

154 154 MANCARELLA IVAN 94250221416                44.300,00 €           40.000,00 € 

155 155 MANGIAMELE MARCO PAOLO 94250220210                44.000,00 €           40.000,00 € 

156 156 MANZI MARIA TERESA 94250220434                42.745,05 €           40.000,00 € 

157 157 AMOROSO MICHELA 94250221309                48.000,00 €           40.000,00 € 

158 158 MURESAN NADIA CLAUDIA 94250220988                53.450,00 €           40.000,00 € 

159 159 MAROTTOLI VINCENZO 94250218313                52.000,28 €           40.000,00 € 

160 160 MURO SAMUELE 94250220152                52.016,50 €           40.000,00 € 

161 161 MURO SARA ROCCHINA 94250220459                54.510,80 €           40.000,00 € 

162 162 MASI GIANMARIO 94250203653                41.191,00 €           40.000,00 € 

163 163 MESCIA ABRAMO 94250220558                54.000,00 €           40.000,00 € 

164 164 MATTIACE FIORELLA 94250216572                52.000,00 €           40.000,00 € 

165 165 MOTTA ANTONIA 94250220749                57.606,46 €           40.000,00 € 

166 166 MAZZILLI BENIAMINO 94250221432                55.854,18 €           40.000,00 € 

167 167 MAZZARELLA ROCCHINA 94250220798                52.200,00 €           40.000,00 € 

168 168 NIGLIO CRISTIAN 94250216556                52.000,00 €           40.000,00 € 

169 169 ANGEROSA DONATELLA 94250219774                52.000,00 €           52.000,00 € 

170 170 UNGARO FRANCESCA CARMELA 94250211060                50.000,00 €           40.000,00 € 

171 171 UNGARO SALVATORE 94250220194             100.000,00 €           40.000,00 € 

172 172 IANNELLA LUCIA 94250221473                49.543,09 €           40.000,00 € 

173 173 IANNELLA MICHELE 94250216291                52.000,00 €           40.000,00 € 

174 174 IANNELLA ROCCO 94250220764                60.000,00 €           40.000,00 € 

175 175 NARDONE FRANCESCO 94250213918                52.000,00 €           40.000,00 € 

176 176 NARDIELLO GERARDO 94250220608                52.000,00 €           40.000,00 € 

177 177 PACELLA GIUSEPPE 94250220723                52.900,00 €           40.000,00 € 

178 178 PACELLA MARGHERITA 94250217133                52.500,00 €           40.000,00 € 

179 179 PICERNO MARIA TERESA 94250220293                43.538,00 €           40.000,00 € 



180 180 PADULA DOMENICO 94250216408                52.000,00 €           52.000,00 € 

181 181 POLIDORO VALERIA ROSA 94250220830                52.500,00 €           52.500,00 € 

182 182 PANDOLFO FILIPPO 94250220244                52.000,00 €           40.000,00 € 

183 183 PINTO GABRIEL 94250217356                44.050,00 €           40.000,00 € 

184 184 PEPE GIULIA 94250220913                52.500,00 €           40.000,00 € 

185 185 PERRONE MICHELA 94250221705                56.186,90 €           40.000,00 € 

186 186 PERRUOLO MICHELE 94250220970                52.200,00 €           40.000,00 € 

187 187 PERRETTA MICHELE 94250221721                52.055,00 €           40.000,00 € 

188 188 PERSICO ANTONIETTA CONCETTA 94250221598                52.000,00 €           40.000,00 € 

189 189 PASSARELLI PULA UMBERTO 94250220848                52.500,00 €           40.000,00 € 

190 190 POSTIGLIONE CAROLINA 94250220996                40.000,00 €           40.000,00 € 

191 191 PAVESE ROBERTO 94250221739                52.000,00 €           40.000,00 € 

192 192 QUIRINO ANGELA 94250221804                65.900,00 €           40.000,00 € 

193 193 ARBIA PAOLINA 94250220251                52.000,00 €           40.000,00 € 

194 194 ROCCO ANGELA 94250216796                52.000,00 €           40.000,00 € 

195 195 RUGGIERO DANILA ANGELA 94250215152                40.150,00 €           40.000,00 € 

196 196 ORLANDO ROCCO 94250221572                48.000,00 €           40.000,00 € 

197 197 ERAMO IRIS CARMEN 94250220277                48.100,00 €           40.000,00 € 

198 198 IERARDI GIOVANNA 94250219550                52.100,00 €           40.000,00 € 

199 199 ERARIO BRUNA ANTONELLA 94250220368                53.000,00 €           40.000,00 € 

*200 *200 * ERARIO MICHELE * 94250208959                40.000,00 €           40.000,00 € 

201 201 ERARIO MICHELE 94250221978                52.000,00 €           40.000,00 € 

202 202 RUSSO FILOMENA 94250219675                52.000,00 €           40.000,00 € 

203 203 SECCI CARMELA 94250220335                52.000,00 €           40.000,00 € 

204 204 SECCIA ELVIRA 94250220806                52.000,00 €           40.000,00 € 

205 205 SCHIRRIPA CARMELA 94250221176                53.500,00 €           40.000,00 € 

206 206 SCHMALZ SERGEI 94250220426                42.497,00 €           40.000,00 € 

207 207 SALVATORE LUCIA 94250216499                52.000,00 €           52.000,00 € 

208 208 SALVATORE NANCY 94250215889                53.600,00 €           40.000,00 € 

209 209 SALUZZI ROSETTA 94250221895                52.000,00 €           40.000,00 € 

210 210 SUMMA RICCARDO 94250220871                46.000,00 €           46.000,00 € 

211 211 SIMEONE DOMENICO 94250220319                52.000,00 €           40.000,00 € 

212 212 SIMONE LINA 94250220954                54.902,01 €           40.000,00 € 

213 213 SEMERARO ELISABETTA 94250221440                58.910,45 €           40.000,00 € 

214 214 SENISI SAVINO 94250218099                52.022,28 €           40.000,00 € 

215 215 SANTOMAURO FRANCESCO 94250204479                59.314,26 €           40.000,00 € 

216 216 SANTORO GERARDINO 94250202937                45.051,00 €           40.000,00 € 



217 217 SANTOCHIRICO ANTONIO 94250221713                52.000,00 €           40.000,00 € 

218 218 SANTONICOLA PASQUALE 94250220186                57.719,60 €           40.000,00 € 

219 219 SAPONARA VINCENZO 94250218545                52.000,00 €           40.000,00 € 

220 220 SPERA FRANCESCO 94250220202                75.000,00 €           40.000,00 € 

221 221 SARACENO VINCENZO 94250220509                48.400,00 €           40.000,00 € 

222 222 SARLI CHRISTIAN GENNARO 94250221358                52.000,00 €           40.000,00 € 

223 223 SARLI DOMENICO 94250220772                65.340,00 €           40.000,00 € 

224 224 SARLI FRANCESCO 94250220673                44.000,00 €           40.000,00 € 

225 225 SASSONE GIUSEPPE 94250220103                44.592,13 €           40.000,00 € 

226 226 OSTUNI VINCENZO 94250221234                55.227,00 €           40.000,00 € 

227 227 STASI ANNARITA 94250219840                52.165,30 €           40.000,00 € 

228 228 TUCCI ANTONIO 94250221283                51.600,00 €           40.000,00 € 

229 229 TRIVIGNO MICHELINA 94250219600                44.200,00 €           40.000,00 € 

230 230 VEBER ANDREEA ALEXANDRA 94250220392                40.000,00 €           40.000,00 € 

231 231 VIGNA ANNA MARIA 94250216515                52.000,00 €           40.000,00 € 

232 232 VALENZANO MARIO 94250221408                54.500,00 €           40.000,00 € 

233 233 VIRGALLITO ALESSANDRO 94250221044                53.093,45 €           40.000,00 € 

234 234 VERNUCCI VINCENZO 94250219006                52.141,34 €           40.000,00 € 

235 235 VITALE GENNARO CARMINE 94250194639                54.000,00 €           40.000,00 € 

236 236 ZACCARA GIULIANO FRANCESCO 94250220343                44.000,00 €           40.000,00 € 

* DUPLICATO DI DOMANDA DI SOSTEGNO 
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                                               UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

N
N. 

Pos.
Richiedente/Ragione sociale Barcode DS

Punteggio 

attribuito

Spesa 

imponibile 

iva esclusa

Contributo 

richiesto

1 158 MURESAN NADIA CLAUDIA 94250220988 78       53.450,00 € 40.000,00 €          

2 191 PAVESE ROBERTO 94250221739 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

3 176 NARDIELLO GERARDO 94250220608 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

4 21 GIOIA S.R.L.S. 94250221010 78       49.000,00 € 40.000,00 €          

5 35 FOOD FARM S.R.L.S. 94250221291 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

6 133 LAURIA ROSA 94250221341 78       53.000,00 € 40.000,00 €          

7 11 CI.MAS. SRLS 94250207191 78       40.000,00 € 40.000,00 €          

8 4 ROCCO SRL SEMPLIFICATA 94250217513 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

9 87 D'ELIA DONATELLA 94250194654 78       48.589,00 € 40.000,00 €          

10 42 FONDAZIONE APPENNINO ETS 94250206078 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

11 201 ERARIO MICHELE 94250221978 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

12 69 CIRANNA GINO 94250215442 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

13 177 PACELLA GIUSEPPE 94250220723 78       52.900,00 € 40.000,00 €          

14 135 LARDO MORGANA 94250216283 78       53.421,40 € 40.000,00 €          

15 25
LUTIPICO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
94250220376 78       52.680,00 € 40.000,00 €          

16 174 IANNELLA ROCCO 94250220764 78       60.000,00 € 40.000,00 €          

17 105 FORASTIERE FLAVIA 94250219832 78       40.000,00 € 40.000,00 €          

18 16 CAR SINNI S.R.L.S. 94250221499 78       56.000,00 € 40.000,00 €          

19 194 ROCCO ANGELA 94250216796 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

20 170 UNGARO FRANCESCA CARMELA 94250211060 78       50.000,00 € 40.000,00 €          

21 19
TAKECARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
94250216598 78       40.000,00 € 40.000,00 €          

22 44 BUBBICO LUCA 94250220905 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

23 102 FILIPPO ANTONIO 94250220145 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

24 150 MOLLICA ROCCO 94250221143 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

25 181 POLIDORO VALERIA ROSA 94250220830 78       52.500,00 € 40.000,00 €          

26 17 SERIVALONLINE S.R.L.S. 94250221028 78       54.334,00 € 40.000,00 €          

27 52 BONOMO ANNA 94250219824 78       66.846,00 € 40.000,00 €          

28 91 DANZI ANNA 94250218578 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

29 209 SALUZZI ROSETTA 94250221895 78       52.000,00 € 40.000,00 €          

30 33 AUTOMATIC SERVICE S.R.L.S. 94250221531 77       52.000,00 € 40.000,00 €          

31 47 BULFARO ANTONIO DOMENICO 94250216606 77       52.000,00 € 40.000,00 €          

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI

       Misura 6 “Sviluppo delle aziende agricole e delle imprese” - Sottomisura 6.2 –                                                           

“Aiuti all'avviamento di attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali” 

              Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili - ALLEGATO C -



32 218 SANTONICOLA PASQUALE 94250220186 77       57.719,60 € 40.000,00 €          

33 109 GABRIELE MARISA 94250221747 74       48.000,00 € 40.000,00 €          

34 74 CRISTIANO LUCIA 94250221648 74       44.000,00 € 40.000,00 €          

35 216 SANTORO GERARDINO 94250202937 73       45.051,00 € 40.000,00 €          

36 10 VITARELLI S.R.L.S. 94250204545 72       53.000,00 € 40.000,00 €          

37 178 PACELLA MARGHERITA 94250217133 72       52.500,00 € 40.000,00 €          

38 221 SARACENO VINCENZO 94250220509 72       48.400,00 € 40.000,00 €          

39 38
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE YOUYOU 

APS
94250220483 72       52.500,00 € 40.000,00 €          

40 34
BABY PARKING SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
94250221549 72       52.000,00 € 40.000,00 €          

41 32
TONIC FITNESS GYM SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
94250221564 71       52.000,00 € 40.000,00 €          

42 163 MESCIA ABRAMO 94250220558 71       54.000,00 € 40.000,00 €          

43 156 MANZI MARIA TERESA 94250220434 70       42.745,05 € 40.000,00 €          

44 112 GONNELLA FRANCESCO 94250218370 70       42.965,00 € 40.000,00 €          

45 143 LIOY MICHELE 94250220525 69       44.000,00 € 40.000,00 €          

46 49 BALSAMO GIANLUCA 94250221150 64       54.000,00 € 40.000,00 €          

47 86 DE LUCA TERESA GERARDINA 94250220137 64       52.000,00 € 40.000,00 €          

48 214 SENISI SAVINO 94250218099 64       52.022,58 € 40.000,00 €          

49 226 OSTUNI VINCENZO 94250221234 64       55.227,00 € 40.000,00 €          

50 192 QUIRINO ANGELA 94250221804 64       65.900,00 € 40.000,00 €          

51 195 RUGGIERO DANILA ANGELA 94250215152 63       40.150,00 € 40.000,00 €          

52 162 MASI GIANMARIO 94250203653 63       41.191,00 € 40.000,00 €          

53 144 LO ZITO ANTONELLA 94250217547 63       42.000,00 € 40.000,00 €          

54 168 NIGLIO CRISTIAN 94250216556 63       52.000,00 € 40.000,00 €          

55 59 CIFARELLI DOMENICO 94250220269 63       45.000,00 € 40.000,00 €          

56 94 D'ARGENZIO ANTONIA 94250219782 58       40.000,00 € 40.000,00 €          

57 213 SEMERARO ELISABETTA 94250221440 58       58.910,45 € 40.000,00 €          

58 28
CERENTINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
94250222752 57       50.000,00 € 40.000,00 €          

59 90 DEMININNO DOMENICO 94250221580 56       44.000,00 € 40.000,00 €          

60 230 VEBER ANDREEA ALEXANDRA 94250220392 52       52.000,00 € 40.000,00 €          

61 138 LO SENNO PIERO 94250219964 50       49.853,66 € 40.000,00 €          

62 228 TUCCI ANTONIO 94250221283 50       51.600,00 € 40.000,00 €          

63 56 BARTOLOMEO PAOLO 94250215988 50       52.800,00 € 40.000,00 €          

64 5 LEONE SRLS UNIPERSONALE 94250216861 50       56.079,32 € 40.000,00 €          

65 60 COLANGELO EMILIO 94250221788 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

66 198 IERARDI GIOVANNA 94250219550 50       52.100,00 € 40.000,00 €          

67 145 MUCCIANTE REMO 94250220699 50       52.300,00 € 40.000,00 €          

68 140 LATRECCHIANA DOMENICO 94250215996 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

69 99 DATO FLAMINIA 94250219899 50       44.000,00 € 40.000,00 €          

70 58 CICALA TOMMASO 94250219709 50       52.200,00 € 40.000,00 €          



71 40 CENTRO STUDI NATURALISTICI-NYCTALUS- 94250219741 50       42.200,00 € 40.000,00 €          

72 126 LA GRUTTA ELENA 94250220707 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

73 202 RUSSO FILOMENA 94250219675 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

74 24 SMPSOLUTIONS S.R.L.S. 94250218958 50       50.000,00 € 40.000,00 €          

75 104 FRANZESE ANNA LAURA 94250221077 50       52.500,00 € 40.000,00 €          

76 14 NATURAL ITALY PRODUCTION SRLS 94250216754 50       52.102,00 € 40.000,00 €          

77 185 PERRONE MICHELA 94250221705 50       56.186,90 € 40.000,00 €          

78 39
ASSOCIAZIONE MEDITERRANEA AGRICOLTURA 

BIOLOGICA - LUCANIA
94250221846 50       52.007,03 € 40.000,00 €          

79 96 DORES MICHELE 94250219915 50       48.800,00 € 40.000,00 €          

80 182 PANDOLFO FILIPPO 94250220244 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

81 93 DI PIERRO ROSARIO 94250220236 50       52.078,00 € 40.000,00 €          

82 30 VGB EDILIZIA SRLS 94250220038 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

83 54 BERNARDO PINUCCIO 94250219683 50       52.400,00 € 40.000,00 €          

84 160 MURO SAMUELE 94250220152 50       52.016,50 € 40.000,00 €          

85 108 FEZZUOGLIO VALENTINA 94250218131 50       52.256,42 € 40.000,00 €          

86 73 CRISTIANO GIUSEPPE 94250218347 50       57.383,00 € 40.000,00 €          

87 29 BLOB SRLS 94250218602 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

88 123 ALBANO CARMELA 94250219949 50       48.859,52 € 40.000,00 €          

89 3 RA.MA. SRLS 94250217166 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

90 9 SANTA RITA DI PROSPERO VITO SCELZI S.A.S. 94250221671 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

91 139 LATRONICO CARMELA IRMA 94250219733 50       52.300,00 € 40.000,00 €          

92 227 STASI ANNARITA 94250219840 50       52.165,30 € 40.000,00 €          

93 231 VIGNA ANNA MARIA 94250216515 50       40.000,00 € 40.000,00 €          

94 232 VALENZANO MARIO 94250221408 50       54.500,00 € 40.000,00 €          

95 215 SANTOMAURO FRANCESCO 94250204479 50       59.314,26 € 40.000,00 €          

96 234 VERNUCCI VINCENZO 94250219006 50       52.141,34 € 40.000,00 €          

97 111 GIULIANI SERENA 94250202069 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

98 12 YOURMIX S.R.L. 94250220657 50       48.800,00 € 40.000,00 €          

99 97 DI SIRIO CRISTIANA PASQUALINA 94250203240 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

100 193 ARBIA PAOLINA 94250220251 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

101 55 BERARDONE ROSANNA 94250219691 50       52.100,00 € 40.000,00 €          

102 131 LO PINTO UGO 94250219956 50       49.354,50 € 40.000,00 €          

103 151 MILANO IDA MARIA 94250221325 50       56.000,00 € 40.000,00 €          

104 120 GIOSA ANTONELLA 94250211383 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

105 72 CORRADO GIUSEPPE 94250221481 50       50.000,00 € 40.000,00 €          

106 8 AGRINATURA S.A.S DI BERNARDO ROSINA & C. 94250216424 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

107 100 DI TARANTO SILVIA 94250220939 50       52.300,00 € 40.000,00 €          

108 23 POLLINO DIGITAL LAB S.R.L. 94250221036 50       56.381,50 € 40.000,00 €          

109 124 LOBOSCO ANTONELLA 94250218685 50       72.258,00 € 40.000,00 €          

110 2 LAROCCA SERVICE SRLS UNIPERSONALE 94250221275 50       53.600,00 € 40.000,00 €          



111 125 LUCERI FRANCESCO 94250220020 50       52.250,00 € 40.000,00 €          

112 7 COLOBRARO RESIDENCE SRLS 94250221200 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

113 211 SIMEONE DOMENICO 94250220319 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

114 161 MURO SARA ROCCHINA 94250220459 50       54.510,80 € 40.000,00 €          

115 159 MAROTTOLI VINCENZO 94250218313 50       52.000,28 € 40.000,00 €          

116 199 ERARIO BRUNA ANTONELLA 94250220368 50       53.000,00 € 40.000,00 €          

117 205 SCHIRRIPA CARMELA 94250221176 50       53.500,00 € 40.000,00 €          

118 88 DE LORENZO MARIKA 94250216366 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

119 186 PERRUOLO MICHELE 94250220970 50       52.200,00 € 40.000,00 €          

120 77 CASTELLUCCIO PAOLA 94250220780 50       55.000,00 € 40.000,00 €          

121 141 LATRONICO MARIKA 94250214858 50       52.600,00 € 40.000,00 €          

122 142 LATRONICO ANGELA 94250220616 50       52.600,00 € 40.000,00 €          

123 127 LA GROTTA ANNA FELICIA 94250220863 50       52.500,00 € 40.000,00 €          

124 79 IACOVINO ELIO 94250215566 50       52.000,01 € 40.000,00 €          

125 184 PEPE GIULIA 94250220913 50       52.500,00 € 40.000,00 €          

126 173 IANNELLA MICHELE 94250216291 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

127 189 PASSARELLI PULA UMBERTO 94250220848 50       52.500,00 € 40.000,00 €          

128 78 CAIVANO DONATELLO 94250220822 50       52.500,00 € 40.000,00 €          

129 136 LARDO ROSA 94250216374 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

130 50 BIANCO MIRKO 94250220111 50       52.200,00 € 40.000,00 €          

131 220 SPERA FRANCESCO 94250220202 50       75.000,00 € 40.000,00 €          

132 203 SECCI CARMELA 94250220335 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

133 222 SARLI CHRISTIAN GENNARO 94250221358 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

134 137 LARDO TERESA 94250220947 50       48.621,82 € 40.000,00 €          

135 64 CUNTO' ANSELMO 94250220921 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

136 107 FEIS EMILIANO 94250220541 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

137 223 SARLI DOMENICO 94250220772 50       65.340,00 € 40.000,00 €          

138 31 COFIL SRLS 94250221762 50       53.800,00 € 40.000,00 €          

139 115 GORGA CANORA ANTONELLA 94250210922 50       52.369,35 € 40.000,00 €          

140 217 SANTOCHIRICO ANTONIO 94250221713 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

141 204 SECCIA ELVIRA 94250220806 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

142 6 IRIDE INDACO S.R.L. 94250221127 50       54.082,20 € 40.000,00 €          

143 37 FRUIT & JUICE SRLS DI DIPINTO SALVATORE CIRO 94250220467 50       49.940,00 € 40.000,00 €          

144 146 MICHELE MATTEO GIUSEPPE 94250221770 50       65.000,00 € 40.000,00 €          

145 114 GENOVESE CARMELA 94250218826 50       52.399,00 € 40.000,00 €          

146 15 FREE TIME DI CLAUDIA CARDINALE & C. S.A.S. 94250216523 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

147 187 PERRETTA MICHELE 94250221721 50       52.055,00 € 40.000,00 €          

148 208 SALVATORE NANCY 94250215889 50       53.600,00 € 40.000,00 €          

149 165 MOTTA ANTONIA 94250220749 50       57.606,46 € 40.000,00 €          

150 65 CONTENTO ERMINIA AGNESE 94250219873 50       51.166,32 € 40.000,00 €          



151 81 DE BONA CARLO 94250220756 50       53.000,00 € 40.000,00 €          

152 84 DI GRAZIA CARLA 94250221820 50       53.200,00 € 40.000,00 €          

153 212 SIMONE LINA 94250220954 50       54.902,01 € 40.000,00 €          

154 36 ROVA 4.0 S.R.L. 94250220665 50       48.600,00 € 40.000,00 €          

155 172 IANNELLA LUCIA 94250221473 50       49.543,09 € 40.000,00 €          

156 188 PERSICO ANTONIETTA CONCETTA 94250221598 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

157 61 CIANCIO GIOVANNA 94250216820 50       55.959,01 € 40.000,00 €          

158 62 CIANCIO ROSA MARIA 94250216671 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

159 116 GRANDINETTI PASQUALE 94250221507 50       52.725,42 € 40.000,00 €          

160 110 GALLICCHIO RAFFAELLA 94250221168 50       54.446,00 € 40.000,00 €          

161 175 NARDONE FRANCESCO 94250213918 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

162 219 SAPONARA VINCENZO 94250218545 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

163 18 DEMETRA S.R.L. 94250219444 50       52.000,00 € 40.000,00 €          

6.520.000 €  TOTALE DOTAZIONE FINANZIARIA



                                                          UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

N.
N. 

Pos.
Richiedente/Ragione sociale Barcode DS

Punteggio 

attribuito

Spesa 

imponibile iva 

esclusa

Contributo 

richiesto

1 180 PADULA DOMENICO 94250216408 49            52.000,00 €            40.000,00 € 

2 147 MICHIELIN RENZO 94250221655 49            52.000,00 €            40.000,00 € 

3 118 GRIPPO GIUSEPPE 94250220624 49            40.000,00 €            40.000,00 € 

4 171 UNGARO SALVATORE 94250220194 49         100.000,00 €            40.000,00 € 

5 183 PINTO GABRIEL 94250217356 46            44.050,00 €            40.000,00 € 

6 225 SASSONE GIUSEPPE 94250220103 46            44.592,13 €            40.000,00 € 

7 51 BIANCULLI VINCENZO 94250219626 46            44.100,00 €            40.000,00 € 

8 71 CORRADO FILIPPO 94250216234 46            44.500,00 €            40.000,00 € 

9 22 3RD LIFE S.R.L.S. 94250217778 46            48.000,00 €            40.000,00 € 

10 75 CORTINOVIS DINA ANTONIETTA ANNA 94250215145 46            44.659,33 €            40.000,00 € 

11 26 PARADISE EVENTS S.A.S. DI ROTA ANTONIO & C. 94250221465 46            44.518,75 €            40.000,00 € 

12 157 AMOROSO MICHELA 94250221309 46            48.000,00 €            40.000,00 € 

13 152 MALTA ELEONORA 94250221093 46            44.000,00 €            40.000,00 € 

14 229 TRIVIGNO MICHELINA 94250219600 46            44.200,00 €            40.000,00 € 

15 83 DI FILIPPO GIOVANNI 94250220160 46            45.000,00 €            40.000,00 € 

16 154 MANCARELLA IVAN 94250221416 46            44.300,00 €            40.000,00 € 

17 48 BELLIZIO ANGELO MARIO 94250216911 46            48.000,00 €            40.000,00 € 

18 196 ORLANDO ROCCO 94250221572 45            48.000,00 €            40.000,00 € 

19 92 DI PACE TONIO 94250221333 42            44.000,00 €            40.000,00 € 

20 98 DISTEFANO GIOVANNI 94250220087 42            40.000,00 €            40.000,00 € 

21 206 SCHMALZ SERGEI 94250220426 42            42.497,00 €            40.000,00 € 

22 43 CONNECTIONS 94250201467 42            44.000,00 €            40.000,00 € 

23 103 FIORE MARILENA 94250221242 42            43.187,00 €            40.000,00 € 

24 224 SARLI FRANCESCO 94250220673 42            44.000,00 €            40.000,00 € 

25 236 ZACCARA GIULIANO FRANCESCO 94250220343 42            44.000,00 €            40.000,00 € 

26 20 D&B SAS DI BELLINO A. & C. 94250218867 42            44.000,00 €            40.000,00 € 

27 129 LEONE EVITA NIKITA 94250220962 41            44.000,00 €            40.000,00 € 

28 121 AGATIELLO ROCCO ANGELO 94250221630 41            44.000,00 €            40.000,00 € 

1.120.000 €  

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI

              Misura 6 “Sviluppo delle aziende agricole e delle imprese” - Sottomisura 6.2 –                                                             

“Aiuti all'avviamento di attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali” 

TOTALE 

      Elenco delle domande di sostegno ammissibili e non finanziabili per carenza di fondi - ALLEGATO D -



N.
N. 

Pos.
Richiedente/Ragione sociale Barcode DS

Punteggio 

attribuito

1 13 3N APPALTI SAS DI NOLE' MICHELE & C. 94250215335 0

2 57 ABITANTE ANTONIO 94250220095 22

3 169 ANGEROSA DONATELLA 94250219774 0

4 41 ASSOCIAZIONE FUTURA - ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE 94250203174 0

5 53 BARBA PIERFRANCESCO 94250182956 0

6 45 BUCHICCHIO MICHELE 94250221457 0

7 46 BUGLIONE MARIA 94250220582 0

8 68 CARICATI SERENA 94250221259 35

9 76 CASSETTA ROCCO 94250220228 21

10 70 COIRO ALBERTO 94250217976 35

11 63 CONTE LEONARDO 94250221689 0

12 66 CUPOLI NICOLA 94250219923 35

13 67 CURCIO DARIO 94250221218 0

14 82 DE CARLO LOREDANA 94250221226 0

15 101 DE VITA DAMIANO 94250216416 36

16 80 DI BELLO DONATELLA MARIA 94250217232 32

17 89 DIMO ROCCO 94250220178 0

18 85 DIOGUARDI MARILENA 94250221663 21

19 95 DURANTE ANTONIO 94250207381 27

20 197 ERAMO IRIS CARMEN 94250220277 0

21 106 FORASTIERO MARIO 94250214874 35

22 1 G & D SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 94250215723 36

23 119 GERARDI MARIA TERESA 94250214809 21

24 113 GINETTI-BUCCINO MICHELE 94250220731 36

25 122 GIOVINAZZO ROSA 94250221515 0

26 117 GRANIERI TONY 94250221879 0

27 134 LAROCCA DOMENICO ANTONIO 94250221002 0

28 128 LIMONGI GIOVANNI 94250220632 29

29 132 LOPATRIELLO TERESA 94250214866 0

30 155 MANGIAMELE MARCO PAOLO 94250220210 0

31 164 MATTIACE FIORELLA 94250216572 35

32 167 MAZZARELLA ROCCHINA 94250220798 36

33 166 MAZZILLI BENIAMINO 94250221432 0

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA
Misura 6 “Sviluppo delle aziende agricole e delle imprese” - Sottomisura 6.2 –                                                                                             

“Aiuti all'avviamento di attività imprenditoriali per attività extra-agricole nelle zone rurali” 

Elenco delle domande di sostegno non ammesse (ALLEGATO E)



34 148 MELE FRANCESCO 94250220418 35

35 149 MELE MASSIMO 94250215392 32

36 153 MONACO ANDREA 94250213777 36

37 130 OLANTINI ANTONIO 94250219089 30

38 179 PICERNO MARIA TERESA 94250220293 0

39 190 POSTIGLIONE CAROLINA 94250220996 0

40 207 SALVATORE LUCIA 94250216499 0

41 27 SOCIETA' COOPERATIVA CDS A R.L. 94250222760 21

42 210 SUMMA RICCARDO 94250220871 0

43 233 VIRGALLITO ALESSANDRO 94250221044 36

44 235 VITALE GENNARO CARMINE 94250194639 22


